
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 

34 
121 

72 
211 

67 
10 

291 
23 
12 

6 
86 
32 

7 
27 
18 
29 
38 

592 
127 

13 
195 

Name 

Kevin MANFREDI 
Simone SALTARELLI 
Niccolò BIANUCCI 
Marco MARCHELUZZO 
Alessandro POZZO 
Giordano TRAVAGLIATO 
Giacomo GIOIA 
Matteo GALLAN 
JECK 
Cesare Mario Luca SANSAVINI 
Stefano MUNERATO 
Francesco BOCENTI 
Christian FORTUNATI 
Stefano CASALOTTI 
Alex MURLEY 
Luigi SERRA 
Matteo OSLER 
Jacopo DEMARIA 
Emanuele MAROTTA 
Michael FERRARI 
Massimo ERRICO 

Class 

OPEN 
OPEN 
OPEN 

OPEN 
STK 
OPEN 
OPEN 
OPEN 
OPEN 

OPEN 
OPEN 
OPEN 
STK 
OPEN 
STK 
OPEN 

OPEN 
OPEN 

Model/Engine 

KAWASAKI 
HONDA 

YAMAHA 

YAMAHA 
YAMAHA 

YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
HONDA 

YAMAHA 
YAMAHA 
KAWASAKI 
HONDA 
YAMAHA 
YAMAHA 
HONDA 

Laps 

9 
11 
11 
12 
13 

9 
11 

9 
13 

7 
12 
13 
13 

5 
13 

8 
13 

7 
7 
1 

Best Tm 

1:07.539 
1:08.375 
1:08.753 
1:08.871 
1:09.024 
1:09.637 
1:09.796 
1:09.858 
1:09.877 
1:09.888 
1:10.217 
1:10.453 
1:10.485 
1:10.647 
1:10.687 
1:11.809 
1:12.370 
1:13.129 
1:19.269 

11:53.558 

Diff 

0.836 
1.214 
1.332 
1.485 
2.098 
2.257 
2.319 
2.338 
2.349 
2.678 
2.914 
2.946 
3.108 
3.148 
4.270 
4.831 
5.590 

11.730 
10:46.019 

Gap 

0.836 
0.378 
0.118 
0.153 
0.613 
0.159 
0.062 
0.019 
0.011 
0.329 
0.236 
0.032 
0.162 
0.040 
1.122 
0.561 
0.759 
6.140 

10:34.2 89 

 

Sorted on best lap time

Printed: 26/06/2021 16:13:57 

Chief of Timing & Scoring: CAVAZZINI Andrea 

Race Director : NICOLINI Roberto 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

 

CONC. N. 6 TEMPO 1:09.520 CANCELLATO PER TAGLIO CURVA

Trofei MES - Round 3 - Varano26-27/06/21 
600 OPEN/STK 

1° Turno Prove Ufficiali 

Qualifying started at 15:50:32 

"Riccardo Paletti" Auto 2,350 km 

26/06/2021 15:50 


